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RZ.ROZ.2810.85.2.2021 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa i montaż 
klimatyzacji w budynku Zarządu Zlewni w Stalowej Woli” znak RZ.ROZ.2810.85.2021 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane 
od Wykonawców pytania. 

 
 

Pytanie nr 2: 
„Z czego wykonane jest podłoże, na którym montowana będzie jednostki zewnętrzna?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Podłoże za tylną ścianą budynku do 0,5m – wylewka cementowa, następnie grunt miękki. Istnieje możliwość 
montażu na murowanej tylnej ścianie budynku. 
 
Pytanie nr 3: 
„Czy dopuszcza się zamontowanie jednostek wewnętrznych ściennych?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza zamontowanie jednostek wewnętrznych ściennych. 
 
Pytanie nr 4: 
„Proszę o udostępnienie zgody dot. realizacji zamówienia konserwatora zabytków.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający udostępnia plik pn.: „Pismo z UM i Opinia WKZ.pdf”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych 
wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 5: 
„Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający udostępnia pliki pn.: „schemat StWola piętro”.jpg oraz „schemat StWola parter”.jpg, stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 6: 
„Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 6 klimatyzatorów?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, skropliny należy odprowadzić z tyłu budynku. 
Jeżeli byłoby to możliwe Zamawiający zaleca aby skropliny odprowadzane były do kanalizacji istniejącej wewnątrz 
budynku.  
 
Pytanie nr 7: 
„Gdzie znajduje się rozdzielnia główna oraz w jakiej jest odległości od każdego z 6 pomieszczeń.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
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Rozdzielnia główna z naniesionymi odległościami zostaje zaznaczona w załączonych schematach: „schemat 
StWola piętro”.jpg oraz „schemat StWola parter”.jpg, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 8: 
„Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 6 klimatyzatorów” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Odległości dla poszczególnych klimatyzatorów zostały naniesione w załączonych schematach: „schemat StWola 
piętro”.jpg oraz „schemat StWola parter”.jpg, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 9: 
„Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 6 klimatyzatorów” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Odległości od jednostek wewnętrznych zostały uwzględnione w załączonych schematach: „schemat StWola 
piętro”.jpg oraz „schemat StWola parter”.jpg, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 10: 
„Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 6 klimatyzatorów (relacji rozdzielnia 
główna - jednostka wewnętrzna i relacji rozdzielnia główna - jednostka zewnętrzna).” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Odległości relacji RG-JW-RG - zamawiający uwzględnił w załączonych schematach: „schemat StWola piętro”.jpg 
oraz „schemat StWola parter”.jpg, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 11: 
„Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Ściany i sufit są murowane. 
 
Pytanie nr 12: 
„Czy w pomieszczeniach jest sufit podwieszany? Jeśli tak, jaki kasetonowy czy g-K?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Sufity wykonane są bez podwieszeń. 
 
Pytanie nr 13: 
„Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów miniVRF?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Klimatyzator miniVRF nie zostaje dopuszczony. 
 
Pytanie nr 14: 
„Proszę o informację czy wykonawca dolicza serwis (wymagany przez producentów dwa razy w roku) w okresie 
gwarancji?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamówienie nie obejmuje swoim zakresem przeglądów okresowych wymaganych przez producenta, zatem nie 
należy ich ujmować w cenie oferty. 
 
Pytanie nr 15: 
„Proszę o potwierdzenie ,że moc agregatu chłodzenie 20kw dotyczy sumy dwóch agregatów ?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
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Zamawiający informuje, że moc jednostki zewnętrznej powinna być nie mniejsza niż 20,0 kW jako łączna moc 
zastosowanych agregatu/agregatów. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert podane w pkt. 14 SWZ pozostają bez zmian.  

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 
Zał. nr 1 - Pismo z UM i Opinia WKZ 
Zał. nr 2 – Rzuty pomieszczeń 


